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Do 3 marca 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach
6. międzynarodowego konkursu organizowanego w ramach programu EuroNanoMed II.

W ramach konkursu przyznane zostaną środki finansowe, które mogą być przeznaczone na realizację
badań obejmujących zagadnienia z zakresu nanomedycyny. Na dofinansowanie udziału polskich
podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu NCBiR przeznaczyło budżet w wysokości
500 000 euro.

Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w konkursie biorą udział
następujące kraje/partnerzy:

BELGIUM /FLANDERS Agentschap voor Innovatie door Wetenschap en Technologie (IWT)●

BELGIUM/FLANDERS Fonds Wetenschappelijk Onderzoek (FWO)●

BELGIUM / French-speaking Community of Belgium (FNRS)●

BELGIUM /WALLONIA Service public de Wallonie (SPW-DGO6)●

FRANCE Agence Nationale de la Recherche (ANR)●

GREECE Ministry of Education and Religious Affairs (GSRT)●

ICELAND The Icelandic Centre For Research (RANNIS)●

ISRAEL Chief Scientist Office, Ministry Of Health (CSO-MOH)●

ITALY Ministero Della Salute (IMH)●

LATVIA Zinatnu Akademija (LAS)●

LITHUANIA Lietuvos mokslo taryba (RCL)●

NORWAY Norges Forskningsrad (RCN)●

POLAND Narodowe Centrum Badan i Rozwoju (NCBR)●

PORTUGAL Fundação para a Ciência e aTecnologia (FCT)●

ROMANIA Unitatea Executiva pentru Finantarea Invatamantului Superior, a Cercetarii, Dezvoltarii●

si Inovarii (UEFISCDI)
SLOVAKIA Slovak Academy of Sciences (SAS)●

SPAIN Instituto de Salud Carlos III (ISCIII)●

SPAIN Ministry of Economy and Competitiveness (MINECO)●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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